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22 Etapa BRMX 2024
i
Prova Classificatoria Canelinha - SC 0,000 Km
YZ 125 06/04/2024 13:20 .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:28:21
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 13:39:09.263 2:12.394 33.298 42.039 57.057
(17) JUAN GARCIA 5 13:41:26.023 2:16.760 33.789 43.757 59.214
1 13:32:10.528 1:58.588 29.705 37.395 51.488 6 13:43:45.993 2:19.970 34.953 46.130 58.887
2 13:34:07.131 1:56.603 29.708 36.927 49.968
3 13:36:04.978 1:57.847 29.903 37.295 50.649 (166) JOSE GABRIEL DE MAGALHAES
4 13:38:03.735 1:58.757 30.480 37.229 51.048 1 13:33:06.578 2:13.642 33.528 43.096 57.018
5 13:40:04.588 2:00.853 31.380 38.049 51.424 2 13:35:19.691 2:13.113 34.406 42510 56.197
6 13:42:03.196 1:58.608 29.711 37.583 51.314 3 13:37:32.990 2:13.299 34.090 42.832 56.377
4 13:39:46.877 2:13.887 34.183 42.095 57.609
(778) VASKO TORRES 5 13:41:59.935 2:13.058 34.279 43.018 55.761
1 13:32:16.462 1:59.239 30.584 37.181 51.474 6 13:44:11.648 2:11.713 33.838 42.261 55.614
2 13:34:14.417 1:57.955 30.895 36.374 50.686
3 13:36:11.409 1:56.992 30.225 36.448 50.319 (984) PAULO DEPETRIS JUNIOR
4 13:38:09.572 1:58.163 29.915 36.295 51.953 1 13:32:46.559 2:16.432 33.626 42.923 59.883
5 13:40:08.396 1:58.824 32.370 36.057 50.397 2 13:35:01.645 2:15.086 34.206 43.363 57.517
6 13:42:05.654 1:57.258 30.190 36.621 50.447 3 13:37:17.302 2:15.657 34.162 42.099 59.396
4 13:39:35.333 2:18.031 36.094 44.530 57.407
(438) KAUA VIEIRA 5 13:41:55.901 2:20.568 37.149 43.970 59.449
1 13:32:14.679 1:59.894 30.464 37.117 52.313 6 13:44:13.676 2:17.775 36.893 41.803 59.079
2 13:34:13.445 1:58.766 30.663 36.244 51.859
3 13:36:11.705 1:58.260 30.401 36.733 51.126 (612) DANIEL TOMELIN
4 13:38:13.831 2:02.126 31.000 38.084 53.042 1 13:32:53.311 2:16.551 34.661 43.343 58.547
5 13:40:16.805 2:02.974 32.604 37.333 53.037 2 13:35:10.028 2:16.717 34.572 43.761 58.384
6 13:42:16.133 1:59.328 30.345 37.291 51.692 3 13:37:29.863 2:19.835 35.157 44.383 1:00.295
4 13:39:48.290 2:18.427 35.530 43.464 59.433
(140) HIAN COSTA 5 13:42:09.041 2:20.751 35.120 44.799 1:00.832
1 13:32:15.807 2:01.253 30.920 38.210 52.123
2 13:34:14.743 1:58.936 30.188 37.063 51.685 (8) KAYKE HERDY VIEIRA
3 13:36:16.780 2:02.037 30.292 39.891 51.854 1 13:33:02.658 2:22.243 36.683 45.456 1:00.104
4 13:38:17.020 2:00.240 30.354 37.424 52.462 2 13:35:21.058 2:18.400 35.858 43.582 58.960
5 13:40:18.073 2:01.053 32.396 37.313 51.344 3 13:37:40.869 2:19.811 36.105 43.642 1:00.064
6 13:42:17.806 1:59.733 30.446 37.224 52.063 4 13:39:58.529 2:17.660 35.941 43.689 58.030
5 13:42:20.251 2:21.722 36.856 44.624 1:00.242
(712) GUSTAVO MAURICIO M TORRES
1 13:32:22.026 2:05.296 31.137 39.931 54.228 (119) GUSTAVO ISHII
2 13:34:26.424 2:04.398 32.073 39.198 53.127 1 13:33:01.908 2:23.041 36.386 46.023 1:00.632
3 13:36:31.948 2:05.524 32.164 40.196 53.164 2 13:35:26.276 2:24.368 37.226 46.896 1:00.246
4 13:38:50.000 2:18.052 31.663 40.482 1:05.907 3 13:37:51.300 2:25.024 36.517 47.278 1:01.229
5 13:40:58.738 2:08.738 33.731 41.564 53.443 4 13:40:21.112 2:29.812 39.145 47.675 1:02.992
6 13:43:05.506 2:06.768 32.653 41.096 53.019 5 13:42:49.746 2:28.634 37.311 47.315 1:04.008
(100) FELIPE DIAZ (254) ENZO CHUPEL
1 13:32:33.434 2:07.220 32.155 39.419 55.646 1 13:32:39.766 2:12.577 33.951 42.210 56.416
2 13:34:40.041 2:06.607 31.338 39.532 55.737 2 13:34:50.783 2:11.017 33.213 42.032 55.772
3 13:36:47.843 2:07.802 31.280 40.148 56.374 3 13:37:03.373 2:12.590 33.914 42.149 56.527
4 13:38:57.487 2:09.644 32.780 41.317 55.547
5 13:41:04.272 2:06.785 31.843 40.179 54.763
6 13:43:11.829 2:07.557 31.308 41.059 55.190

(655) TARCISIO BATISTEL

1 13:32:40.419 2:12.674 33.273 43.557 55.844
2 13:34:51.340 2:10.921 33.418 42.005 55.498
3 13:37:02.457 2:11.117 33.992 41.683 55.442
4 13:39:11.918 2:09.461 33.034 41.741 54.686
5 13:41:21.132 2:09.214 32.700 41.507 55.007
6 13:43:35.870 2:14.738 33.976 44.631 56.131

(222) BRENO BALTHAZAR

1 13:32:34.217 2:09.519 32.250 41.800 55.469
2 13:34:46.975 2:12.758 32.740 41.531 58.487
3 13:36:56.869 2:09.894 32.970 40.432 56.492
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